
t-

I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
- SUB-DEPTO, PERSONAL '

Regularícese y Apruébese Ausencia

b?lt.ro *" "/32> c)

?¿3[r\v 1\?'l

La Solicitud de Días Administrativos presentada por
los funcionar¡os del Depto. de Educación Mun¡c¡pal, artículo N"109 del código del trabajo; Decreto
DEM N"300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63'de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Constitucional de Munic¡palidades;

DECRETO:

1.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS
Administrativos a los funcionarios de U.E L¡ceo Thompson Matthews E-701, correspondientes al
mes de AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE que a cont¡nuac¡ón se indican:

LARíCESE, APRUÉBASE, coMUNiQUESE Y ARCHIVESE

GUEL RJONA B OS ON
CRETARIO IPAL

BSO AN /lvt

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contralorfa.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

LAVE G
JEF (r) DEPTO. E UNICIP

NOMBRE RUN U,E
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA
S

PENDIENT
ES

MARCELA ROCHA ABURTO . e.-70',1 2023 04.09.2023 04.09.2023 01 3%
LESLIE CONTRERAS

GUTIEREZ
E-701 2023 04.09.2023 04.09.2023 01 01

MIGUEL RIQUELME SAEZ E-701 2023 05.09.2023 05.09.2023 01 03

E-701 2023 05.09.2023 05.09.2023 01 2%
XIMENA VERGARA AGUAYO . E-701 2023 05.09.2023 05.09.2023 01

E-701 2023 07 .09.2023 07.09.2023 01 03

TERESA REYES ALVEAL E-701 2023 11.09.2023 11.09.2023 01 02

NATALY SANDOVAL LARENAS' E-701 2023 '12.09.2023 12.09.2023 01 04

MARÍA DURÁN REBoLLEDo . E-701 2023 12.09.2023 12.O9.2023 01 04

PAOLA MUÑoz AGUILERA , E-701 2023 12.09.2023 12.09.2023 01

E-701 2023 13 09 2023 13 09 2023 1t2 03

E-701 2023 02.10.2023 o2.10 2023 01 03

VALESKA CEBALLOS MORA - E-701 2023 03.10.2023 03.10 2023 01 0

KARoL INoSTRozA SÁNcHEz. E-70'l 2023 06.10.2023 06.10 2023 0'r 03

LILIANA IBARRA CASTILLO . 2023 06.10.2023 06.10 2023 01 05

CARLOS FAUNDEZ ESPINOZA. E-701 2023 10.10.2023 10.10 2023 01 05

MARCELA ROCHA ABURTO 2023 10.10.2023 10.10 2023 03 v,

IRMA VALENCIA CARDENAS . E-701 2023 11 .10.2023 11.10.2023 01 o4

PRISCILA QUEZADA ESCOBAR E-701 2023 12.10.2023 12.10.2023 v, 05
ALEXANDRA HENRIQUEZ

URIBE
E-701 16.10.2023

CLAUDIA ASKEN CASTRO 2023 23.O8.2023 % 1%

CINDY ORELLANA VALLEJOS E-701 2023 28.O8.2023 2A OA 2023 01 04

OS

R ORDEN DEL SEñoR ALCAL
L

PAOLA MUÑOZ AGUILERA .

LEONOR ORELLANA FERRADA.

ISABEL ROJAS MELLADO .

NATALY SANDOVAL LARENAS ,

E-701

E-701

2023 '16.10.2023 01

E-701 23.08.2023

933.- 933.-

933.-




